
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/1049/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów na 

strażaków ochotniczych straży pożarnych na terenie Gminy Stalowa Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ), art. 15 ust. 1, 1a i 2 oraz art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.  

o ochotniczych strażach pożarnych ( t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 233 ), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP, którzy uczestniczyli: 

1) w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej oraz za udział w działaniach, o których mowa 

w art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych, w wysokości 30 zł, 

2) w szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną, Gminę Stalowa Wola lub inne 

uprawnione podmioty w wysokości 25 zł, 

-  za każdą rozpoczętą godzinę liczoną zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o  ochotniczych strażach pożarnych.   

§ 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydatów na strażaków ratowników OSP, 

o których mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych  

w wysokości 25 zł za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr LXXIV/988/2023 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 18 grudnia 2023 r.          

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP za uczestnictwo 

w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  w Stalowej Woli 

 

Stanisław Sobieraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2417


		2024-05-07T12:19:14+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




